VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 8994/VPCP-QHQT
V/v Gia hạn Hiệp định viện trợ trong khuôn khổ Dự án "Quản lý chất thải vật nuôi Đông Á" do GEF tài trợ qua WB
	Hà Nội, ngày 10 tháng 12 năm 2010

	Kính gửi:
	- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Tư pháp.

Xét đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (công văn số 216/TTr-NHNN, ngày 03 tháng 12 năm 2010) và ý kiến của các Bộ, ngành liên quan về việc gia hạn Hiệp định viện trợ trong khuôn khổ Dự án "Quản lý chất thải vật nuôi Đông Á" do Quỹ Môi trường Toàn cầu (GEF) tài trợ qua Ngân hàng Thế giới (WB), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:
1. Đồng ý gia hạn Hiệp định Viện trợ không hoàn lại của GEF (TF056521-VN) trong khuôn khổ Dự án "Quản lý chất thải vật nuôi Đông Á" đến ngày 30 tháng 6 năm 2011.
2. Giao Ngân hàng Nhà nước Việt Nam thực hiện các thủ tục với WB để gia hạn Hiệp định.
3. Giao Bộ Tài nguyên và Môi trường xây dựng kế hoạch chi tiết để thực hiện và hoàn thành các hạng mục của Dự án trong thời gian gia hạn.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP (để b/c);
- Các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng,
Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN;
các Vụ: TH, KTTH, KTN, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).24
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc